



புதுச்சேரி மாநில அரசிதழ்

La Gazette de L'État de Poudouchéry The Gazette of Puducherry

அதிகாரம் பெற்ற வெளியீடு

Publiée par Autorité

Published by Authority

எண்	} 7	புதுச்சேரி	செவ்வாய்க்கிழமை	2021 லு	஫்ரவரீ மீ	16 உ
No.		Poudouchéry	Mardi	16	Février	2021 (27 Magha 1942)
No.		Puducherry	Tuesday	16th	February	2021

பொருளடக்கம்

SOMMAIRES

CONTENTS

	பக்கம்		Page		Page
அரசு அறிவிக்கைகள்	.. 72	Notifications du Gouvernement	.. 72	Government Notifications	.. 72
ஒப்ப அறிவிப்புகள்	.. 75	Avis d' appel d' offres	.. 75	Tender notices	.. 75
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்	.. 78	Etablissements dangereux	.. 78	Dangerous Establishments	.. 78
சாற்றறிக்கைகள்	.. 81	Annonces	.. 81	Announcements	.. 81

காரைக்கால் நகராட்சி, காரைக்கால்**ஆபத்தான நிறுவனங்கள்****அறிவிப்பு**

கீழ்க்கண்ட நபர் காரைக்கால் நகராட்சி எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான ஆட்களின் மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. S. முகம்மது அக்பர் அலி, எண் 4, திருவள்ளூர் நகர், பச்சூர், காரைக்கால்.	M/s. ஆயிசா ஆட்டோ சர்வீஸ் ஸ்டேசன், மறு அளவை எண் 61/2pt., நகர அளவை எண் 16/2, வார்டு- E, பிளாக் எண்-02, பிளாட் எண்-06, திருவள்ளூர் நகர், பச்சூர், தருமபுரம் வருவாய் கிராமம், காரைக்கால்.	கார் வாட்டர் சர்வீஸ்	8 குதிரைத் திறன்.	1

1973-ஆம் ஆண்டு, புதுச்சேரி நகராட்சிகள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி நகராட்சிகள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 8-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் காரைக்கால் நகராட்சி ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்து கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் காரைக்கால் நகராட்சியால் பரிசீலிக்கப்படும்.

காரைக்கால், 2021 வர்டு, சிப்ரவரி மீ 1 வ.

S. சுபாஷ்,
ஆணையர்.

KARAIKAL MUNICIPALITY, KARAIKAL

Karaikal, the 1st February 2021.

Dangerous Establishments**NOTICE**

The undermentioned person has requested for issue of permission to set up the following industry within the Karaikal Municipal limits as detailed below :

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru S. Mohamed Akbar Ali, No. 4, Thiruvalluvar Nagar, Patchur, Karaikal.	M/s. Ayisha Auto Service Station, Re-survey No. 61/2 pt., Town Survey No. 16/2, Ward-E Block No. 02, Plot No. 06, Thiruvalluvar Nagar, Patchur, Dharmapuram Revenue Village, Karaikal.	Car water service	8 H.P.	1

In conformity with rule 8 of the Puducherry Municipalities (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Municipalities Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Karaikal Municipality within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified time will be considered by the Karaikal Municipality in accordance with the rules.

S. SUBASH,
Commissioner.

வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி
ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க்குறிப்பிடப்பட்டுள்ள நபர் வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின் திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. சிவசங்கர், எண் 34, 4-வது குறுக்குத் தெரு, அரவிந்தர் நகர், முருங்கப்பாக்கம், முதலியார்பேட்டை, புதுச்சேரி-605 004.	M/s. விமலா பிளாஸ்டிக்ஸ், மறு அளவை எண் 250/3/A, மனை எண்கள் 74 மற்றும் 75, சங்கராச்சாரியர் நகர், ஒதியம்பேட்டை, வில்லியனூர், புதுச்சேரி-605 110.	பாலித்தீன் பைகள் மற்றும் ஓவன் அச்சடித்தல்.	30 குதிரைத் திறன்.	12 (பணி முறை-I)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன்படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதினால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு பிரசுரமான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள், வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்படும் ஆட்சேபணைகள், வில்லியனூர் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து தனி அதிகாரி அவர்களால் பரிசீலிக்கப்படும்.

வில்லியனூர், 2021 *வரலா* சிப்ரவரி *மீ* 4வ.

D. ஆறுமுகம்,
ஆணையர்.

VILLIANUR COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY

Villianur, the 4th February 2021.

Dangerous Establishments

NOTICE

The undermentioned person has requested for permission to set up the following industry within the Villianur Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru Sivasankar, No.34, 4th Cross Street, Aravindhar Nagar, Murungapakkam, Mudaliarpet, Puducherry-605 004.	M/s. Vimala Plastics, Re-survey No. 250/3/A, Plot Nos. 74 and 75, Sankarachariyar Nagar, Odaiampet, Villianur, Puducherry-605 110.	Printing of Polthene, bags and woven bags.	30 H.P.	12 (shift-I).

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections so received within the specified period will be considered by the Special Officer of Villianur Commune Panchayat.

D. ARUMUGAM,
Commissioner.

அரியாங்குப்பம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி

ஆபத்தான நிறுவனங்கள்

அறிவிப்பு

கீழ்க் குறிப்பிட்டுள்ள நபர் அரியாங்குப்பம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் எல்லைக்குள் பின்வரும் தொழில் நிறுவனத்தை அமைத்துக்கொள்ள இக்கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தின் அனுமதி வேண்டுகிறார்.

வரிசை எண்	விண்ணப்பதாரரின் பெயர் மற்றும் முகவரி	நிறுவனம் அமைய உள்ள இடத்தின் முகவரி	உத்தேசிக்கப்பட்டுள்ள நிறுவனத் தயாரிப்பு/ செய்முறை	தேவையான மின்திறன்	ஆட்களின் எண்ணிக்கை
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	திரு. S. மணிவர்மா, த/பெ. சுப்பிரமணியன், எண் 7, தேர்முட்டி வீதி, மணவெளி, அரியாங்குப்பம் அஞ்சல், அரியாங்குப்பம் கொம்ப்யூன், புதுச்சேரி-605 007.	M/s. ஸ்ரீரங்கா ஆண்டாள் ஆயில் மில், மறு அளவை எண் 70/1 B மனை எண்கள் 1, 2 மற்றும் 3, 2-வது குறுக்கு வீதி, விக்டோரியா நகர், மணவெளி வருவாய் கிராமம், அரியாங்குப்பம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து, புதுச்சேரி-605 007.	கடலை எண்ணெய் மற்றும் எள் எண்ணெய்.	11.00 குதிரைத் திறன்.	(பொது பணிமுறை)

1973-ஆம் ஆண்டு புதுச்சேரி கிராமம் மற்றும் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் சட்டத்தின் மூலமாய் புதுச்சேரி ஒன்றியத்து ஆட்சிப்பரப்பில் அமுலாக்கப்பட்ட புதுச்சேரி கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்துக்கள் (உரிமம் மற்றும் அனுமதி அளித்தல்) விதிகள், 1976, பிரிவு 11-ன் படி இத்தொழில் நிறுவனத்தை நிறுவுவதனால் உண்டாகும் ஆட்சேபணைகள் ஏதேனும் இருந்தால், அவற்றை இந்த அறிவிப்பு வெளியான தேதியிலிருந்து பத்து நாட்களுக்குள் அரியாங்குப்பம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்து ஆணையர் அவர்களுக்கு எழுத்து மூலமாய் தெரியப்படுத்தும்படி கேட்டுக்கொள்ளப்படுகிறது.

குறிப்பிட்ட காலவரையறைக்குள் பெறப்பட்ட ஆட்சேபணைகள் அரியாங்குப்பம் கொம்ப்யூன் பஞ்சாயத்தால் பரிசீலிக்கப்படும்.

அரியாங்குப்பம், 2021 வரலாறு சிப்ரவரி மீ 8 வ.

கோ. சவுந்திரராஜன்,
ஆணையர்.

ARIYANKUPPAM COMMUNE PANCHAYAT, PUDUCHERRY*Ariyankuppam, the 8th February 2021.***Dangerous Establishments****NOTICE**

The undermentioned person has requested for permission to set up the following industry within the Ariyankuppam Commune Panchayat limits, as detailed below.

Sl. No.	Name and address of the applicant	Address of the industry site	Industry proposed	Power required	No. of workers
(1)	(2)	(3)	(4)	(5)	(6)
1	Thiru S. Manivarma, S/o. Soupramaniane, No. 7, Carend Street, Manavelly, Ariyankuppam Post, Ariyankuppam Commune Panchayat, Puducherry-605 007.	M/s. Sri Ranga Andal Oil Mill, Re-survey No. 70/1B, Plot Nos. 1, 2 and 3, 2nd Cross Street, Victoria Nagar, Manavelly Revenue Village, Ariyankuppam Commune Panchayat, Puducherry-605 007.	Groundnut oil and Gingelly oil.	11.00 H.P.	(General Shift)

In conformity with rule 11 of the Puducherry Commune Panchayats (Grant of Licences and Permissions) Rules, 1976, promulgated in this Union Territory by the Puducherry Village and Commune Panchayats Act, 1973, objections, if any, to the setting up of the above industry, are invited to reach the Commissioner, Ariyankuppam Commune Panchayat within ten days from the date of publication of this notice in the Official Gazette.

The objections, so received within the specified period will be considered by the Ariyankuppam Commune Panchayat.

G. SAVOUNDIRAJAN,
Commissioner.

AFFIDAVIT

I, Jose Johnsy Claris, daughter of Albert Johnson, Hindu, aged about 27 years, residing at No. 04, Sowdambigai Amman Koil Street, Velrampet, Mudaliarpet, Puducherry-605 004, do hereby solemnly and sincerely affirm and state as follows:

That I am the deponent herein.

I humbly state that I was born on 11-08-1993 at Puducherry to my parents Albert Johnson and Josephine Mary. As per birth my name is 'Jose Johnsyclaris'. In my some other documents, my name is mentioned as by spelling 'Jose Johnsy Claris'. I humbly state that I am a Christian by birth. I state that in my Birth Certificate under Registration No. M/1993/07582, dated 17-08-1993, in my School Transfer Certificate under Admission No. 5948, in my Residence/Nationality/Income Certificate No. PY/TOP/41/0019942, dated 11-04-2009, and in my PAN Card No. BBVPI1527N, my name has been mentioned as 'Jose Johnsyclaris', respectively. In my Elector's

Photo Identity Card under No. IBI0039974 and in my Aadhaar Card under No. 8584 6777 6215, my name has been mentioned as 'Jose Johnsy Claris', respectively.

In our Family Ration Card under No. 428873, my name has been mentioned as 'ஜோஸ் ஜான்சி கிளாஸிஸ்'.

I do hereby declare that the names 'Jose Johnsyclaris' and 'Jose Johnsy Claris' are referring one and the same person *i.e.*, myself only.

I state that as I have converted myself from Christian religion to Hindu religion, in the Certificate under Letter No. 106/Pasali 1430, dated 12-01-2021 issued by the Thirukkailaya Parambarai Mailam Pommapuram Aadheenam Srimadh Sivagnana Balaya Swamigal Thirumadam, Mailam- 604 304, Villupuram District, Tamil Nadu, my name has been mentioned as 'Yazhini (யாழினி)'.

Therefore, I do hereby declare that all the abovesaid name are referred, identified and relate to one and the same person that is myself, the deponent herein.